令和７年４月１１日

1年生 保護者様

北九州市立大谷小学校

校長 森友 征和

令和７年度校時割のお知らせ
陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。

 さて、本年度は下記のような校時割で行います。また、お子様の下校時間も、下記のような時程となりま

す。保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

         令和７年度 大谷小学校校時割

健康観察・朝の会 ８：３０～８：３５

朝自習 ８：３５～８：４５

１校時 ８：４５～９：３０

２校時 ９：４０～１０：２５

中休み １０：２５～１０：３５

３校時 １０：４０～１１：２５

４校時 １１：３５～１２：２０

給食 １２：２０～１３：０５

昼休み １３：０５～１３：２５

そうじ １３：３０～１３：４５

５校時 １３：５０～１４：３５

下校指導 １４：３５～１４：５０

 ★１５：００児童完全下校★

※毎週水曜日は掃除を行わず、昼休みが１５分延長されます。